o

ENCAMINHAR OFICI
CM-PALMITAL OS/ 	18

ENCAMINHADO
em   Ô61. /2018

OFICIO N° • 6 	/2018
_

odolfo Mansoleli

Rosângela A. Par .1
Presidente 	 Assistente Legislat

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°   9e   DE 05 DE MARÇO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   1.23  /2018

CM-PALMITAL  05 /03 12018

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do.  Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que informe a esta

Casa de Leis, se há estudos no sentido de contratar um Médico Especializado em Oftalmologia para

atender na rede municipal de saúde.

Justifica-se tal requerimento, pois esta vereadora recebeu várias reclamações quanto a

demora no chamado para consulta, tratamento e pela demanda em nosso município ser muito grande.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 05 de março de 2018.

CHRISTINA ASA PEREIRA
Vefeadora

EM   JiTliC
e eLã  d el

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
POR 	g 1 , si
SESSÃO # 	.e, D ealrif43  /2018

dol o Mansoleli
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000005